
 
MUNICÍPIO  DE  NOVA  LARANJEIRAS 

ESTADO  DO  PARANÁ  
C N P J :  9 5 . 5 8 7 . 6 4 8 / 0 0 0 1 - 1 2  

R u a  R i o  G r a n d e  d o  S u l ,  n º  2 1 2 2 ,  C e n t r o  –  C E P :  8 5 3 5 0 - 0 0 0  
F o n e :  ( 4 2 )  3 6 3 7 - 1 1 4 8  

 

Publicado em Jornal Correio do Povo do Paraná: 03/12/2024 – Edição 4525 – Pág. 2A 

PORTARIA Nº 17, DE 23 DE SETEMBRO DE 2024. 

 

Designar Servidor que menciona. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO 

CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Designar a Servidora TAINA NAOMI SILVA GDAK, brasileira, 

portadora da Cédula de Identidade RG nº 12.737.990-4 e inscrita no CPF sob nº 

081.549.289-81, ocupante do cargo de Diretor(a) de Departamento de Políticas 

Comerciais e Industriais, para responder como gestor(a) do Serviço de Informação ao 

Cidadão (SIC). 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrario. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 28 de novembro de 2024. 

 

 

FÁBIO ROBERTO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

 


